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Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło uruchomienie Programu rozwoju infrastruktury sportowej w

województwach - edycja 2026. Program ma na celu wsparcie realizacji inwestycji związanych z lokalną i

regionalną infrastrukturą sportową.

W edycji 2026 zmieniono sposób składania wniosków w porównaniu do roku poprzedniego. Nabór

prowadzony będzie centralnie za pośrednictwem ministerialnego systemu teleinformatycznego AMODIT.

Wnioskodawcy składają wnioski bezpośrednio do Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Ministerialny nabór wniosków zaplanowano w terminie od 21 stycznia do 15 marca 2026 roku.

Jednocześnie wnioskodawcy powinni śledzić informacje publikowane przez właściwe urzędy

marszałkowskie, które mogą określać dodatkowe zasady naboru obowiązujące na poziomie regionalnym.

Program obejmuje dofinansowanie zadań inwestycyjnych polegających na budowie, przebudowie lub

modernizacji obiektów sportowych. Wsparciem mogą zostać objęte m.in. sale gimnastyczne, hale

sportowe, boiska piłkarskie i wielofunkcyjne, skateparki, korty tenisowe, przystanie kajakowe oraz

kompleksy lekkoatletyczne.

Środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej są alokowane dla poszczególnych województw. Wybór

inwestycji do dofinansowania następuje na podstawie list projektów wskazanych przez samorządy

województw w ramach przyznanych limitów. W Edycji 2026 możliwe jest uzyskanie dofinansowania do

60 proc. wydatków kwalifikowanych. Łączny budżet Programu wynosi 400 mln zł, w tym 200 mln zł z

Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej oraz 200 mln zł z budżetów samorządów województw.

W tegorocznej edycji rozszerzono katalog podmiotów uprawnionych do ubiegania się o dofinansowanie.

Oprócz jednostek samorządu terytorialnego wnioski mogą składać także inne podmioty wskazane w

dokumentacji Programu, w tym stowarzyszenia, fundacje oraz spółki prawa handlowego realizujące

zadania z zakresu infrastruktury sportowej.

Więcej informacji tutaj.
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